primero y 63 letra i) de la Ley NO 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO E 
AMPLIFICACIÓN Y SONIDO", Adquisición NO 2419-14-LP14, a SERVICIOS AUDIOVISUAL S 
SONO LIMITADA, RUT.: N° 77. 420. 560 - 8, por un va lor total de $96.000.000 IVA inclu o 
(noventa y seis millones de pesos), en atención a que este proveedor cumple con los requisi os 
exigidos en las Bases y Especificaciones Técnicas y obtuvo respecto de los factores de ponderad n: 
PRECIO 40°/o, CAPACIDAD LOGÍSTICA 50% Y EXPERIENCIA 10°/o, definidos en esas Bas s,